
ZARZĄDZENIE NR 29.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 
z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 2500, z 2019 r. poz. 303, 326, 534) oraz § 
9 ust. 3 pkt 2 Uchwały Budżetowej na rok 2019 Nr III.2.2018 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 21 grudnia 
2018 roku

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetowych na rok 2019 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

2. Wysokość planowanych dochodów budżetowych na rok 2019 wynosi kwotę 24.591.933,00 zł.

3. W planie wydatków budżetowych na rok 2019 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia.

4. Wysokość planowanych wydatków budżetowych na rok 2019 wynosi kwotę 25.361.933,00 zł.

5. W wyniku dokonanych zmian w planie wydatków dokonuje się zmiany tabeli nr 3 „ Plan zadań 
inwestycyjnych w roku 2019”zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia.

6. W wyniku dokonanych zmian dokonuje się zmiany tabeli nr 6 „Gminny Program Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2019” 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia.

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia.

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia.

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok wynosi kwotę 7.387.071,00 zł.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

Id: CB9230D2-F508-4DF6-A4B6-924C76EE5961. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2019.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: CB9230D2-F508-4DF6-A4B6-924C76EE5961. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 29.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 marca 2019 r.
DOCHODY NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 250,007 387 092,00 7 387 342,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00 378,00128,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
128,00 250,00 378,00

24 591 683,00 24 591 933,00250,00Razem:

Id: CB9230D2-F508-4DF6-A4B6-924C76EE5961. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 28.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 marca 2019 r.

WYDATKI NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

723 784,00 0,00 723 784,00

40002 Dostarczanie wody 723 784,00 0,00 723 784,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 268,00 10 000,00 302 268,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 -10 000,00 32 000,00

750 Administracja publiczna 2 910 155,00 0,00 2 910 155,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 272 176,00 0,00 2 272 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209 424,00 -100,00 209 324,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00

851 Ochrona zdrowia 167 000,00 0,00 167 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 000,00 0,00 65 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

855 Rodzina 7 493 715,00 250,00 7 493 965,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 966 706,00 0,00 2 966 706,00

3110 Świadczenia społeczne 2 727 332,00 -4 000,00 2 723 332,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 4 000,00 6 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 128,00 250,00 378,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128,00 250,00 378,00

Razem: 25 361 683,00 250,00 25 361 933,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CB9230D2-F508-4DF6-A4B6-924C76EE5961. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 29.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 marca 2019 r.
PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00334 268,00 334 268,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 334 268,00334 268,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 268,00 10 000,00 302 268,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w m. Kłudno 11 000,00 10 000,00 21 000,00

Dochody własne jst 11 000,00 10 000,00 21 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 - 10 000,00 32 000,00

Zakup urządzenia do wykrywania instalacji wodno-kanalizacyjnej w terenie 42 000,00 - 10 000,00 32 000,00

Dochody własne jst 42 000,00 - 10 000,00 32 000,00

2 534 324,00 2 534 324,000,00Razem

Id: CB9230D2-F508-4DF6-A4B6-924C76EE5961. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 29.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 marca 2019 r.
Plan zadań związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej.DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 7 331 378,00250,007 331 128,00

85503 Karta Dużej Rodziny 378,00250,00128,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
378,00250,00128,00

7 387 071,007 386 821,00 250,00Razem:

Id: CB9230D2-F508-4DF6-A4B6-924C76EE5961. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 29.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 marca 2019 r.
Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej . Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 7 331 378,00250,007 331 128,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 963 000,000,002 963 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 723 332,00- 4 000,002 727 332,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,004 000,002 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 378,00250,00128,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 378,00250,00128,00

7 386 821,00 250,00 7 387 071,00Razem:

Id: CB9230D2-F508-4DF6-A4B6-924C76EE5961. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 29.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 marca 2019 r.

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

 i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii

na rok 2019

Lp. § Treść
Plan 

na rok 2019

1 2 3 4

Dział 758 Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
                                                samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 Dochody gminy 67.000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

67.000,00

Dział 851 Rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii

1 Wydatki gminy 2.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

Dział 851 Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1 Wydatki gminy 65.000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,00

4220 Zakup środków żywności 1.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42.800,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

4.000,00

Id: CB9230D2-F508-4DF6-A4B6-924C76EE5961. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Do załącznika Nr 1

URZĄD GMINY W WIENIAWIE

W Dz. 855 - Rodzina, rozdziale 85503 - Karta Dużej Rodziny w § 2010 zwiększono dochody o kwotę
250,00 zł z tytułu dotacji na realizację zadania Karta Dużej Rodziny wg pisma Nr WF-I.3111.20.20.2019
z dnia 25.03.2019r.

Do załącznika Nr 2

URZĄD GMINY W WIENIAWIE

W Dz. 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdziale 40002 -
Dostarczanie wody w § 6050 zwiększono wydatki na realizację zadania pn. „Budowa stacji uzdatniania wody
w m. Kłudno” o kwotę 10.000,00 zł, w § 6060 zmniejszono wydatki z zadania „Zakup urządzenia do
wykrywania instalacji wodno-kanalizacyjnej w terenie” o kwotę 10.000,00 zł.

W Dz.750 - Administracja publiczna, rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 100,00 zł, w § 4580 zwiększono
wydatki na zapłatę odsetek o kwotę 100,00 zł.

W Dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w § 4210 zmniejszono
wydatki na zakup materiałów o kwotę 1.000,00 zł, w § 4220 zwiększono wydatki na zakup artykułów
spożywczych o kwotę 1.000,00 zł.

W Dz. 855 - Rodzina, rozdziale 85503 - Karta Dużej Rodziny w § 4210 zwiększono wydatki na zakup
materiałów i wyposażenia o kwotę 250,00 zł.

W rozdziale 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w § 3110 zmniejszono wydatki na
świadczenia społeczne o kwotę 4.000,00 zł, w § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia
o kwotę 4.000,00 zł.

Id: CB9230D2-F508-4DF6-A4B6-924C76EE5961. Podpisany Strona 1


		2019-03-27T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




